C012
AJX
APX3000
APX4000
AQX
ASX400
ASX445
ASX445

ra
nz
Bestellbezeichnung Geometrie
Abmessungen (mm)Beschichtet HartmetallCermet
Form
Schnittbedingungen (Hinweis ):
 : Stabile Bearbeitung : Allgemeine Bearbeitung : Instabile Bearbeitung
#1
#1
#1
#1
#1 Verfasungen für die Sorten N$2525 und B$4545 ist %T%.
Abb. zeigt rechte Ausführung.
Eckenradius
15!
Verfasung:
 E: Verrundet S: Abgeschr"gt + Verrundet T: Abgeschr"gt
C032
D1L2L1 S1 F1 R B3
F
70
30
V
P
10
M
F
V
P
30
R
T
V
P
20
R
T
V
P
15
T
F
K
N
S
H
M
P
SRFT 10
 12
 16
 20
 25
 30
 32
SRG 16C
 20C
 25C
 30C
 32C
SRG 16E
 20E
 25E
 30E
 32E
SRG 40C
 50C
SRG 40E
 50E
a